CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                            …………, ngày       tháng       năm 200…

ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

HOẠT ĐỘNG KIỂM ĐỊNH XE CƠ GIỚI

Kính gửi:  Cục Đăng kiểm Việt Nam - Bộ Giao thông vận tải

Tôi   là:………………………………………...........................

Đại diện cho:………….....……....................….....................................

Địa chỉ: ……........………Điện thoại: ………..….........................

Giấy phép kinh doanh số: ……….......……Nơi cấp:……........................

Chúng tôi đã xây dựng, lắp đặt thiết bị kiểm định cho Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới ………………….……….…theo đúng dự án đã được thoả thuận. Đề nghị Cục Đăng kiểm Việt Nam tổ chức kiểm tra các điều kiện theo quy định và cấp giấy chứng nhận hoạt động kiểm định xe cơ giới.

	Người làm đơn

(ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)